
UCHWAŁA RADY GMINY JERZMANOWA  

NR XXVIII/172/2008 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Jerzmanowej 

 Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 z późn. zm.) art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 

późn. zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jerzmanowej, zwany dalej „Ośrodkiem”, został utworzony uchwałą nr 

X/37/90 z dnia 25 kwietnia 1990 r. w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 2 

Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Jerzmanowa. 

 

§ 3 

Siedzibą i obszarem działania Ośrodka jest Gmina Jerzmanowa. 

§ 4 

Ośrodek rozpatruje i analizuje potrzeby społeczne, biologiczne mieszkańców Gminy Jerzmanowa w zakresie 

świadczeń z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych i świadczeń z funduszu ali-

mentacyjnego. 

§ 5 

W celu skutecznego realizowania zadań określonych w § 4 Ośrodek współpracuje z: 

1) administracją rządową, 

2) jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) organizacjami pozarządowymi, 

4) zakładami opieki zdrowotnej, 

5) kościołami i związkami wyznaniowymi. 

§ 6 

Pracą Ośrodka kieruje Kierownik. 

§ 7 

Strukturę organizacyjną Ośrodka określa Regulamin organizacyjny ustalony przez Kierownika Ośrodka. 

§ 8 

Ośrodek używa pieczęci z napisem „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jerzmanowej”. 

§ 9 

Ośrodek jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową i rachunkową na podstawie odrębnych 

przepisów. 

§ 10 

Traci moc zarządzenie Nr 2/90 Naczelnika Gminy Jerzmanowa z dnia 22 maja 1990 r. w sprawie zatwierdzenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jerzmanowej. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

TOMASZ PAWŁOWSKI 

 


